UM系列
低压伺服系统
公司总部
地址：北京市海淀区学清路9号汇智大厦A座10层    邮政编码: 100085
电话总机：+86 10 62932100
销售热线：+86 10 62927938
传真：+86 10 62927946
网址：www.syn-tron.com

驱四转的机器人底盘及工控设备等应用场景。
概况
命名规则
性能参数
外形尺寸图
北京和利时电机技术有限公司20几年一直专注于电机、驱动器及控制系统的研发，靠过硬的产品品质及给用户的优质服
务和技术支持，赢得了用户的口碑及信赖。公司自主研制的步进电机及驱动器、交流伺服电机及驱动器、无刷直流电机
及驱动器三大系列核心产品（100余种驱动器，近500种电机）已经占据国内市场的相当份额，销售收入每年平均增长
率达到20%。
公司多次承担国家重大项目计划：2004年“用于纺织机械数控络丝机的伺服电机专用控制装置”获国家科技部科技型中
小企业技术创新基金项目支持，该项目填补了国内空白，近几年产品销售额持续高速增长；2005年“舵机用无刷伺服电
机驱动控制系统”获国家部委“十一五”研制项目支持；2007年承担了国家863计划“高速大容量工业以太网现场总线
技术的研究”项目；2009年公司承担了国家重大专项“高档数控机床与基础制造装备”中“全数字交流伺服与主轴驱动
装置及其电机”子课题；2014年承担了北京市科委“动感娱乐平台运动控制系统研发及应用”项目；2016年承担北京市
科技专项“载荷100-250kg机器人伺服驱动及控制系统研发及应用”项目。
经过14年潜心研发的数字卷绕排线专用纺机控制系统填补了国内空白；多自由度网络化控制系统、MDBOX多自由度动
感平台集成控制器产品在国内开创了伺服电机进入文化产业的先河；历经5年开发的物流分拣机器人及AGV专用电机驱动
系统、低压伺服电动轮技术处于国内先进水平，作为主要供应商已经批量应用于阿里巴巴、京东集团等客户的多种物流自
动化项目，包括仓储AGV、分拣机器人、穿梭车、户外配送机器人、清洁机器人、酒店机器人、消毒机器人等。
北京和利时电机技术有限公司的目标就是充分发挥公司的技术优势，引导市场完成设备创新，通过持续稳定的发展，为客
户提供技术领先的专业服务，孜孜以求做一个长久的运动控制领域的专业化公司。
UM 系列低压伺服一体机
■  性能参数
UM 系列低压伺服一体机
■  命名规则
UM   60  40  C- XXXXX-  G
制动器
设计版本号
电机转速
电机功率
电机基座号
驱动器系列
缺省：无        G：带制动
驱动器及电机设计版本（见详解）
A：1000rpm        B：2000rpm
C：3000rpm        F：2500rpm
20：200W     40：400W    50：500W
75：750W     100：1KW
60：60基座   80：80基座     10：110基座
UM：一体伺服系列
位数
1
2
3
4
5
范围 含义 详解
电机设计代码
电机设计版本号
驱动器版本号
附件版本A
附件版本B
-
A~Z
A~Z
0~9
A~Z
B：经济型      C：低温型       D：绝对值定制型
E：绝对值经济型
B：经济型     C：ABZ输出     D：绝对值
0：标准型
A：标准型
控制特性
功率电源电压 / 控制电源电压

-10--9-
UM 系列伺服轮毂一体机
■  命名规则
UM 80 30 N B0A 10 36 A 3 0-B-S
S
缺省：单边    B：双边
0~Z排列       G：带制动
1：橡胶    2：TPE     3：聚氨酯    4：无
 A:10    B:11   F:15   C:20   D:26   E:24  G:23
50：500rpm      30：300rpm
15：15N.m      10：10N.m      08：8N.m
驱动器设计代码
L— 48V     N— 24V
30：30mm
80：80mm    105：105mm
UM：伺服轮毂一体机系列
设计代码2
出轴形式
设计代码1
轮胎形式
极对数
最高转速
最大转矩
驱动器类型
电压等级
定子厚度
定子外径
驱动器系列
□    高度集成，结构紧凑
□    全隔离通讯CAN和RS485
□    双电源设计
□    21位单圈绝对值编码器
□    优化散热设计，过载能力强
□    温度监测功能
□    1路输入1路输出
UM 系列伺服轮毂一体机
■  规格型号
UM8030NB0A

□    21位绝对值编码器
□    双电源设计
■  命名规则
UM110 75 C-XXXXX-G-XXXXXX165-009
减速比
包胶轮直径
减速器版本号
制动器标志位
设计版本号
电机转速等级
009：1：9减速比
单位：mm
减速器和轮胎版本
G：带制动器  缺省：不带制动
驱动器及电机设计版本
A:  1000rpm        B:  2000rpm
C:  3000rpm        F:  2500rpm
电机功率
驱动器系列
40：400W            67：670W
75：750W            100：1KW
110基座伺服轮驱模组
-16--15-
UM 系列伺服轮驱模组
■  伺服轮驱模组技术参数
UM11075C-2BB0A-G-MR3AC165-009